

	Period	Accumulerat	Period fg år	
RÖRELSENS INTÄKTER				
Nettoomsättning				
3001	Försäljning inom Sverige, 25 % moms	23 579 514,75	23 579 514,75	22 891 757,16
3004	Försäljning inom Sverige, momsfri	0,00	0,00	193 125,25
3005	Förs varor utanf EG	0,00	0,00	279 477,47
3044	Förs tjänst sv momsf	27 170,50	27 170,50	0,00
3050	Försäljning export	0,00	0,00	248 573,00
3060	Försäljning koncernintern MVG	22 078,68	22 078,68	0,00
3064	Försäljning koncernintern Sjölanders	224 677,47	224 677,47	2 845 257,37
3068	Försäljning koncernintern Jokkmokk	0,00	0,00	5 420,63
3108	Försäljning varor till annat EU-land, momsfri	283 635,90	283 635,90	13 700,00
3231	Försäljning inom byggsektorn, omvänd skattskyldighet moms	6 101 603,33	6 101 603,33	2 897 648,80
3540	Faktureringsavgifter	45,00	45,00	0,00
3600	Rörelsens sidointäkter (gruppkonto)	0,00	0,00	14 188,20
3612	Försäljning av skrot	140 199,06	140 199,06	18 617,72
3740	Öres- och kronutjämning	-74,95	-74,95	-68,77
Summa nettoomsättning		30 378 849,74	30 378 849,74	29 407 696,83
Övriga rörelseintäkter				
3960	Valutakursvinster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	8 992,88	8 992,88	0,00
3973	Vinst vid avyttring av maskiner och inventarier	75 587,00	75 587,00	0,00
3990	Övriga ersättningar och intäkter	92 920,00	92 920,00	0,00
3997	Sjuklöneersättning	26 879,00	26 879,00	10 906,00
3999	Övriga rörelseintäkter	-92 920,00	-92 920,00	1 082 145,00
Summa övriga rörelseintäkter		111 458,88	111 458,88	1 093 051,00
SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER		30 490 308,62	30 490 308,62	30 500 747,83
RÖRELSENS KOSTNADER				
Råvaror och förnödenheter				
4000	Inköp av varor från Sverige	0,00	0,00	-13 044,96
4005P	Oattesterade leverantörsfakturor	-2 107,47	-2 107,47	0,00
4010	Inköp material,varor	-15 524,00	-15 524,00	-10 848,74
4011	Inköp material svets	-154 416,05	-154 416,05	-106 221,01
4015	Fraktkostnad	-1 886 131,40	-1 886 131,40	-1 250 303,35
4112	Vidarefakturerering till Sjölanders	-269,04	-269,04	0,00
4131	Resor vidarefakt	-534 201,48	-534 201,48	-227 011,67
4200	Inköp material mot fast order	-2 980 903,81	-2 980 903,81	-4 572 721,95
4400	Inhyrd bemanning	0,00	0,00	-461 942,40
4405	Inhyrd bemanning konsult	-10 290,00	-10 290,00	-93 000,00
4420	Inköp tjä Sv omvsk	-32 000,00	-32 000,00	-69 120,00
4500	Extern bearbetning och underentreprenader	-3 337 947,55	-3 337 947,55	-3 101 623,90
4515	Inköp av varor från annat EU-land, 25 %	-3 329,86	-3 329,86	-863 426,52
4531	Inköp av tjänster från ett land utanför EU, 25 % moms	-42 516,53	-42 516,53	-55 478,70
4535	Inköp av tjänster från annat EU-land, 25 %	-211 650,80	-211 650,80	0,00
4600	Bearbetning och underentreprenader	-111 877,47	-111 877,47	-321 337,76
4661	Inköp koncernintern MV	-265 483,20	-265 483,20	-275 711,20
4664	Inköp koncernintern Sjölanders	-496 540,15	-496 540,15	-692 818,80
4668	Inköp koncernintern Jokkmokk	0,00	0,00	-8 028,80
4940	Förändring av produkter i arbete	1 513 329,00	1 513 329,00	1 329 306,14
4947	Förändring av produkter i arbete, personalkostnader	1 409 573,00	1 409 573,00	1 860 051,86
Summa råvaror och förnödenheter		-7 162 286,81	-7 162 286,81	-8 933 281,76

	Period	Akkumulerat	Period fg år
BRUTTOVINST	23 328 021,81	23 328 021,81	21 567 466,07
Övriga externa kostnader			
5010 EXTERN Lokalhyra	0,00	0,00	-77 748,00
5011 INTERN Lokalhyra	-2 600 000,00	-2 600 000,00	-2 600 000,00
5060 Städning och renhållning	-103 244,01	-103 244,01	-9 340,49
5160 Städning och renhållning	-7 377,75	-7 377,75	0,00
5170 Reparation och underhåll av fastighet	-288,00	-288,00	-5 656,80
5210 EXTERN Hyra av maskiner och andra tekniska anläggningar	-515 470,69	-515 470,69	-422 133,70
5220 Hyra av inventarier och verktyg	-22 818,50	-22 818,50	0,00
5230 Hyra AGA Gas	0,00	0,00	-506,00
5410 Förbrukningsinventarier	-139 819,48	-139 819,48	-258 940,16
5420 Programvaror	-175 565,86	-175 565,86	-124 679,25
5460 Förbrukningsmaterial	-342 866,32	-342 866,32	-238 377,33
5480 Arbetskläder och skyddsmaterial	-193 059,21	-193 059,21	-111 875,01
5500 Reparation och underhåll (gruppkonto)	-175 609,60	-175 609,60	-107 366,40
5600 Kostnader för transportmedel (gruppkonto)	0,00	0,00	-632,60
5611 Drivmedel för personbilar	-58 641,80	-58 641,80	-52 513,60
5612 Försäkring och skatt för personbilar	-50 968,32	-50 968,32	-43 297,86
5613 Reparation och underhåll av personbilar	0,00	0,00	-9 661,64
5615 Leasing av personbilar	-202 169,62	-202 169,62	-213 872,72
5616 Trängselskatt, avdragsgill	-390,00	-390,00	-36,00
5617 Truck, reparation	-1 902,50	-1 902,50	0,00
5619 Övriga personbilskostnader	-73 045,84	-73 045,84	-16 322,62
5710 Frakter, transporter och försäkringar vid varudistribution	-52 731,47	-52 731,47	0,00
5800 Resekostnader (gruppkonto)	-25 841,14	-25 841,14	-18 469,21
5811 Business trips	-1 118,28	-1 118,28	0,00
5820 Hyrbilskostnader	-4 828,85	-4 828,85	0,00
5831 Kost och logi i Sverige	-60 489,88	-60 489,88	-37 275,76
5891 Lokala resor, taxi	-12 428,62	-12 428,62	-24 811,32
5900 Reklam och PR (gruppkonto)	-10 751,25	-10 751,25	0,00
5940 Utställningar och mässor	-36 500,00	-36 500,00	0,00
5990 Övriga kostnader för reklam och PR	0,00	0,00	-6 234,21
6060 Kreditförsäljningskostnader	-1 185,27	-1 185,27	0,00
6071 Representation, avdragsgill	-1 067,85	-1 067,85	-428,57
6072 Representation, ej avdragsgill	-1 643,97	-1 643,97	-1 679,50
6090 Övriga försäljningskostnader	0,00	0,00	-496,00
6110 Kontorsmateriel	-3 918,86	-3 918,86	-14 014,20
6210 Telekommunikation	-34 349,37	-34 349,37	-57 016,65
6310 Företagsförsäkringar	0,00	0,00	-21 230,00
6320 Självrisiker vid skada	0,00	0,00	-2 440,25
6425 Certifiering	-67 403,55	-67 403,55	-51 522,40
6430 Management fees	-1 893 000,00	-1 893 000,00	-1 784 000,00
6435 Management fee Internt	-2 200 000,00	-2 200 000,00	-2 200 000,00
6550 Konsultarvoden	-828 643,16	-828 643,16	-2 680 312,81
6570 Bankkostnader	-11 277,05	-11 277,05	-13 064,40
6590 Övriga externa tjänster	-318,45	-318,45	-318,52
6810 Inhyrd produktionspersonal	-1 858 143,08	-1 858 143,08	0,00
6815 Inhyrd administrativpersonal	-349 972,00	-349 972,00	0,00
6970 Tidningar, tidskrifter och facklitteratur	-1 839,62	-1 839,62	-4 976,42
6981 Föreningsavgifter, avdragsgilla	-33 570,17	-33 570,17	-18 228,25
6982 Föreningsavgifter, ej avdragsgilla	-208,29	-208,29	0,00
6990 Övriga externa kostnader	-31 365,34	-31 365,34	0,00
6991 Övriga externa kostnader, avdragsgilla	-253 467,72	-253 467,72	-163 388,81
6992 Övriga externa kostnader, ej avdragsgilla	-280,00	-280,00	0,00

	Period	Akkumulerat	Period fg år
Summa övriga externa kostnader	-12 439 580,74	-12 439 580,74	-11 392 867,46
Personalkostnader			
7010 Löner till kollektivanställda	-3 497 806,31	-3 497 806,31	-2 937 597,34
7011 Löner till kollektivanställda	-415 151,71	-415 151,71	-384 670,12
7039 Upplupna löner och vinstandelar till kollektivanställda (utlandsanställda)	17 662,00	17 662,00	88 381,00
7081 Sjuklöner till kollektivanställda	-87 466,46	-87 466,46	-90 284,80
7082 Semesterlöner till kollektivanställda	-642 836,10	-642 836,10	-449 682,88
7090 Förändring av semesterlöneskuld	66 378,66	66 378,66	-28 882,87
7091 Periodisering av semesterlöneskuld	177 000,00	177 000,00	0,00
7210 Löner till tjänstemän	-3 784 132,51	-3 784 132,51	-3 265 226,94
7211 Löner till tjänstemän	-378 995,32	-378 995,32	-370 481,60
7281 Sjuklöner till tjänstemän	-30 598,04	-30 598,04	-29 374,60
7285 Semesterlöner till tjänstemän	-536 342,84	-536 342,84	-480 263,41
7290 Förändring av semesterlöneskuld	-62 199,60	-62 199,60	-2 414,12
7321 Skattefria traktamenten, Sverige	-130 420,40	-130 420,40	-82 040,00
7322 Skattepliktiga traktamenten, Sverige	-88 735,00	-88 735,00	-67 210,00
7323 Skattefria traktamenten, utlandet	-32 526,00	-32 526,00	-38 132,50
7331 Skattefria bilersättningar	-11 000,00	-11 000,00	-15 918,60
7332 Skattepliktiga bilersättningar	-18 299,00	-18 299,00	-15 941,70
7390 Övriga kostnadsersättningar och förmåner	0,00	0,00	-2 236,00
7398 Förmånsvärden	-2 312,00	-2 312,00	-3 417,00
7399 Motkontering förmån	2 312,00	2 312,00	3 417,00
7414 COLLECTUM	-295 188,00	-295 188,00	-135 682,84
7500 Sociala och andra avgifter enligt lag och avtal (gruppkonto)	0,00	0,00	-20 057,07
7510 Arbetsgivaravgifter 31,42 %	-2 835 545,74	-2 835 545,74	-2 442 640,14
7519 Arbetsgivaravgifter för semester- och löneskulder	56 913,14	56 913,14	-10 675,18
7520 Avgifter 16,36 %	-28 110,26	-28 110,26	-12 603,79
7570 Premier för arbetsmarknadsförsäkringar	-351 898,67	-351 898,67	-131 887,00
7610 Utbildning	-156 516,35	-156 516,35	-3 562,00
7620 Sjuk- och hälsovård	-15 688,70	-15 688,70	-6 928,00
7621 Sjuk- och hälsovård, avdragsgill	-55 040,00	-55 040,00	-95 781,20
7631 Personalrepresentation, avdragsgill	-19 157,65	-19 157,65	-7 907,67
7632 Personalrepresentation, ej avdragsgill	-298,21	-298,21	0,00
7690 Övriga personalkostnader	53 963,42	53 963,42	-186 728,20
Summa personalkostnader	-13 102 035,65	-13 102 035,65	-11 226 429,57
Avskrivningar			
7817 Avskrivningar på goodwill	-136 400,00	-136 400,00	-136 400,00
7830 Avskrivningar på maskiner och inventarier	-179 456,00	-179 456,00	-176 960,00
7831 Avskrivningar på maskiner Marinmontage	-27 320,00	-27 320,00	-27 320,00
7832 Avskrivningar på Maskiner plåtverkstad	-4 920,00	-4 920,00	-7 584,00
7834 Avskrivningar på bilar och andra transportmedel	-5 196,00	-5 196,00	-6 928,00
Summa avskrivningar	-353 292,00	-353 292,00	-355 192,00
Övriga rörelsekostnader			
7960 Valutakursförluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	-9 774,37	-9 774,37	-15 833,48
Summa övriga rörelsekostnader	-9 774,37	-9 774,37	-15 833,48
RÖRELSERESULTAT	-2 576 660,95	-2 576 660,95	-1 422 856,44
Finansiella poster			
8314 Skattefria ränteintäkter	-1 331,00	-1 331,00	7 133,00

Resultatrapport ÅRL - Preliminär

	Period	Akkumulerat	Period fg år
8400 Räntekostnader (gruppkonto)	-225,00	-225,00	-1 347,00
8410 Räntekostnader för långfristiga skulder	-32 492,37	-32 492,37	-30 177,59
8422 Dröjsmålsräntor för leverantörsskulder	-27 393,76	-27 393,76	-47 284,29
8423 Räntekostnader för skatter och avgifter	-113 846,00	-113 846,00	-37 011,27
8460 Räntekostnader till koncernföretag	-1 184 477,25	-1 184 477,25	-429 790,09
Summa finansiella poster	-1 359 765,38	-1 359 765,38	-538 477,24
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	-3 936 426,33	-3 936 426,33	-1 961 333,68
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER	-34 426 734,95	-34 426 734,95	-32 462 081,51
BERÄKNAT RESULTAT	-3 936 426,33	-3 936 426,33	-1 961 333,68